2

Edição nº 3739 - Ano 15 - 25 de Junho de 2021

domtdf003739c525062021SUMÁRIO

• ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 081-2021

Edição nº 3739 - Ano 15 - 25 de Junho de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 081-2021

 Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de Freitas,
torna público para conhecimento dos interessados, que o EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 081-2021 que tem como objeto a contratação de contratação de
empresa especializada na prestação de SERVIÇO HEMODINÂMICO, para atender
a demanda da alta e média complexidade – HMTF, de responsabilidade do Fundo
Municipal  de  Saúde  de  Teixeira  de  Freitas,  foi  corrigido  e  passou  a  ter  a
seguinte redação:

Onde lê-se: pelo período de 12 meses

Leia-se: pelo período de 08 anos

Quaisquer esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através
do  e-mail:  copelpmtf@yahoo.com.  O  acesso  ao  Edital,  Anexo  do  Termo  de
Referência  e  o  arquivo  da  Proposta  em  mídia  está  disponível  no  endereço
eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,  “Editais  de
licitação”, “Editais Baixar”.

Teixeira de Freitas, 25 de junho de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

Edição nº 3739 - Ano 15 - 25 de Junho de 2021

Chave de verificação: domtdf003739c525062021 Pág.: 2 de 2

mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank

	Edição nº 3739 - Ano 15 - 25 de Junho de 2021
	domtdf003739c525062021
	SUMÁRIO